Nouwerit ownif etafl quod dux Auftrie Liupoldus
potenti manu delegauit Sancte Marie ad cenfam triom
donaviorum Gerdrut. Hedwie. Gifil. Eber Tiemonem.
Hurbort, Purchart. Hainrich. Huius rei teftes sunt.

Notum At Christi tidelibus quod Chunigundis delega-
ot Nauoty Marie ad cenfum quinque nummorum per
i 0l (i Viriei Gerwicum. Perhtam cum foa pofte-
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Nouerint uniuerfi quod quedam Alheidis obtulit Sancte
Marie Niwenburch ad cenfum v, denariorum aneillam
fuam Hailcam. Cuius rei teftes funt Livpoldus. Rinwinus.
Rudgerus. Engelbertus. Wifinto.

Notum fit omnibus quod domina Alheidis de G riph-
ftein obtulit feruum fuum Rudgerum ad cenfam Ve, de-
nariorum. Cuius rei teftefsuntSiuridus. Rudgerus. Chun-
radus. Engelbertus. Perhtoldus. Wifinto.

Notum fit Christi fidelibus quod Hainricus de Walr{-
perch delegauit ad altare Sancte Marie Niwenburch.
Hermannum ad cenfum. V. nummorum. Quod hec nomina
teftificantur Chunradus Roolf Herman Pernhart Engel-
ger Enindolt Hainricus. Herliep.

Nouerint Christi fideles. quod Sigehart cum uxore
foa predium quod in Stzin habuerunt [cilicet curtem et
uineam in remedio animarum fuarum fratribus in Nivn-
burch delegauerunt. Huius rei teftes sunt Marquart fwe-
uus. Albreht pofkelia. Hunolt decimator. Marquart de
M elz. Hugo cementarius. Hainricusin monte. Engelfcal-
cus. Adelmam. Wifinto. Chunrat. Stamf. Ylfcalcus.
Notum sit Christi fidelibus quod Pertha in remedio
anime fue dual domus unam balneaream et alteram in
qua habitabat sancte Marie Niwnburch delegauit. Huius
rei teftes sunt Sifridus Cremmfis et filius eius Hunoldus.
Rogerus Subenhar Liupoldus Naglarn Reiwin Harl-
wicus Churzhalf. Livpoldus Lvdwicus Sweuus Hugo
Wifinto. Uvofkerus. Perhtolt Skult.

Nouerint fidelel Christi quod Taitwinus de Pirbom
delegauit ad altare S. Marie Nivnburch duo beneficia
Wilrates. Quod hec nomina teftificantur. Viricus de Ker-
nebrunne. Marquardus de Uelwen. Hainricus de Eber-
gozinge. Ortolfus de Rukersdorf. Diepoldus Sifridus
Weife Perhtolt. fkult. Rogerus de Mulbach. Reiwin.
Livpoldus de Naglaren.

Notum fit cunctif Christi fidelibus quod Lvdwicus de
Sigretingen delegauit uxorem uillici de Smida.
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e beneficam Pruufderf Haius rei tefief sunt. Laipoldus
736 Memorie cunctorum commendamus quod quidam Wi-
ricus tradidit famulem feum Ortolfum ad ceafum. V. nam-
morum annuatim perfulaeadvma. Huius rei tefief sunt Hao-
ricus de Hafelbach Trugman Span Eberhardus Chvurat
faber Dietricas Radolfus.
™ Nolificamus tam prefenti etali quam futare pofteritati
quod dominuf Hanricus de Tulnbow cum uxore faa
domina Alheit in die qua domina Virgina que fuit foror
eiusdem domine Albeit confortio fororum nostrarum
e~ juncta est. delegauit predium unum et dimidium Ekken-
dorf. faper altare Sancte Marie omni contractione fopita.
Hoc teftantar Haoricus plebanus de Herzogen-
burch Diepoldus Sighardus Hermannus Ammaa Cri-
Ran. Viricus de Pirchinwart. Hanricas Rvbberdus. Mar-
quardus fer(wus) ecclesie.
78 Notum fit omnibus quod uvidua domini Chalhohi de

».% Miflov per manum filii fui fopita omni contradictione de-

legauit ad aram Sancte Marie Nivnburch duo beneficia-
s unam Durrinbach et alivd Slunz fitam. Hoc teftantur Vi-

“"""‘ncus de Valkenberch Henricus de Hertenftein et filins
fous Cholo de Trachfen. Otto de Miffov Ortolf de
Roneberch Otio de Vukla. Otto de Werde.

79 In eodem loco et eadem die domina Margareta de
Gerlobf tradidit ad aram Sancte Mariec manfom unum

#isarres. Holerbrun fitum. Hoc tefantur fapra feripti.

* 180 Eodem anno domina Chunigunt de Slienbachk
pari confenfu liberoram fuorum pro remedio anime fae.
et fuorum delegauit ad aram Sancte Marie duo beneficia

rears Praitinfe ea eondicione ut ipsa ei deferuiant quoaduf-
que uixerit et post obitum eius in ufum cedant ecclesie.
Vit ergo hee delegatio rata permaneat. ipsa unum aureum
annuatim in die Sancti Georij perfoluit.

1 Nouerin: omnes quod relicta domini Wolfkeri de
o.or. Hezmaafdorf in depofitione filii fui. Heinrici. pari
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est deferuiant. post obilum vero eius in ufvm cedat ec-
clesie. Hoc teftantur dominus Hugo de Aigen. Henricuf
de Stritwif.- Meinhardus de Pvnfperge. Chinrat de Huflut.
Wifint de Egenburg. Trutman Span. Reinger de Hade-
marsdorf. Heinrich de Rukerfdorf. et pluref alij.

Nouerint omnes quod quedam Chinigundis de Hint-
perch. delegauit fuper aram Sancte Marie in Nivnburch.
Gerdrudam ad cenfum annuatim perfoluendum quinque
denariorum. Hoc teftantur. Albero. Hartnit. Otto. Rem-
bertus in Widnich. Albertus.

Memorie pofterorum commendamus quod dominuf
Chinradus de Rietenberch prefens in depoficione
vxorif fue domine Chunigundif delegauit ad aram
Sancte Marie. Nivinburch duo predia Nivindorf prefenti-
bus filiif Chunrado et Heinrico.

Notum fit — — — helfteten delegauit fuper
aram Sancte Marie — — — quinque denariorum. Of-
femiam cum filio — — — et filiabus. Gifila et Elizabeth
et Chunradum p— — — — teftes sunt. Vlricus Chol-
ban et Albertus filius eius. — — — Wichardus de Mar-
chinftein. Ernfto — — — de Michelftetin. Sifridus de
Grifenftein, — — — Albertus Sovman, Gotfridus Artus.
Herbordus — — — — Perze.

Notum etiam fit omnibus quod Ernfto de Wi— —

tradidit fuper aram Sancte Marie alterum dimidium be-
neficium in — — — — eorundem teftium. Vlrico uide-
licet Cholban. et reliquorum.

Notum fit omnibus quod quidam Wikerus de Patauia
ad aram. S. Marie Nivnburch tradidit Marquardvm ad
cenfum. V. denariorum. Hoc teftantur. Dlepoldus Chun-
radus Eninkel de Himberle (berg) Walther in Widnik.
Reinbertus cocus Eppo. Wolfkerus cocus. Wernher cal-
cifex. Purchardus Englmarvs.